

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по пассажирским перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по финансам и экономике 17 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве																								
5	Аудитор 16 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт 12 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Отдел пассажирских перевозок																								
7	Начальник отдела 12 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А, 10А	Инженер 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер 7 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по маркетингу 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по маркетингу 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дежурный по оперативной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Сектор информационных технологий																								
15	Начальник сектора 12 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по автоматизированным системам управления 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Программист 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Электромеханик по ремонту и обслуживанию контрольно-кассовых автоматов 7 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Производственно-технический отдел																								
19	Начальник отдела 12 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер по эксплуатации и ремонту электропоездов 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по эксплуатации и ремонту пассажирских вагонов 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по снабжению 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Отдел экономики																								
24	Начальник отдела 12 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А, 26А	Экономист 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Экономист 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по организации и нормированию труда 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по закупкам 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Отдел бухгалтерского учета																								
30	Главный бухгалтер 17 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель главного бухгалтера 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А, 33А	Бухгалтер 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А, 35А	Бухгалтер 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Отдел технологического контроля																								
36	Начальник отдела 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по охране труда 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инспектор технологического контроля 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Приемщик подвижного состава 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Курьер 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/Аппарат при руководстве/Отдел по управлению персоналом																								
41	Начальник отдела 12 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по персоналу 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по процессному управлению 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по подготовке кадров 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок аналитического анализа																								
46	Заведующий участком 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48А, 49А, 50А, 51А	Таксировщик перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный участок																								
52	Бригадир 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кладовщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А, 56А	Водитель автомобиля 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А, 59А, 60А, 61А	Подсобный рабочий 2 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А, 63А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный участок (Рубцовск)																								
64	Подсобный рабочий 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок резерва проводников																								
65	Начальник участка 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Бригадир 7 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А, 68А, 69А, 70А, 71А	Поездной электромеханик 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А, 73А, 74А, 75А, 76А, 77А, 78А, 79А, 80А, 81А, 82А, 83А, 84А, 85А, 86А, 87А, 88А, 89А, 90А, 91А, 92А, 93А, 94А, 95А, 96А, 97А, 98А	Проводник пассажирского вагона 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А, 100А, 101А, 102А, 103А, 104А, 105А, 106А, 107А, 108А, 109А, 110А, 111А, 112А, 113А, 114А, 115А, 116А, 117А	Проводник пассажирского вагона 2 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок резерва проводников/Отделение подготовки и обслуживания пассажирских вагонов																								
118	Бригадир 7 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Кладовщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

120А, 121А, 122А, 123А, 124А, 125А, 126А, 127А, 128А, 129А	Экипировщик 2 разряд (РЭП)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А, 131А, 132А, 133А, 134А, 135А, 136А, 137А, 138А, 139А	Экипировщик 2 разряд (на ст.Барнаул и в пути следования)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Барнаульский участок																							
140	Старший билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Барнаульский участок/ст. Барнаул																							
141А, 142А, 143А, 144А, 145А, 146А, 147А, 148А, 149А, 150А, 151А, 152А, 153А	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Барнаульский участок/ст. Ребриха																							
154	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок																							
155	Старший билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/ст. Алтайская																							
156А, 157А	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/о.п. Алтайская площадка																							
158	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/о.п. Депо																							
159	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/о.п. Развилка																							
160	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/о.п. Белоярский																							
161	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/о.п. Сосняк																							
162	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/о.п. Велижановка																							
163	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/ст. Повалиха																							
164	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/ст. Казачий																							
165	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Алтайский участок/ст. Цаплино																							
166	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок																									
167	Старший билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/ст. Среднесибирская																									
168	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/ст. Озерки																									
169	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/о.п. Озерки																									
170	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/ст. Безменово																									
171	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/ст. Ларичиха																									
172	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/ст. У-Тальменская																									
173	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Среднесибирский участок/ст. Сузун																									
174	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок																									
175	Старший билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок/ст. Заринская																									
177А, 178А	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок/ст. Смазнево																									
179	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок/ст. Голуха																									
180	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок/ст. Тягун																									
181	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок/ст. Бешенцево																									
182	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Заринский участок/ст. Шпагино																									
183	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок																									
184	Старший билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Разъездной билетный кассир	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Топчиха																									
186	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Калманка																									
187	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Рубцовск																									
188	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Бийск																									
189	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Овчинниково																								
190	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Большая речка																								
191	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пригородные билетные кассы/Южный участок/ст. Гордеево																								
192	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по оформлению билетов в пути следования																								
193	Начальник участка 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Ревизор-инструктор по контролю пассажирских поездов 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А, 196А, 197А, 198А, 199А, 200А, 201А, 202А, 203А, 204А, 205А, 206А, 207А, 208А, 209А, 210А, 211А, 212А, 213А, 214А, 215А, 216А, 217А, 218А, 219А, 220А, 221А	Разъездной билетный кассир	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок санитарной обработки поездов																								
222	Начальник участка 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок санитарной обработки поездов/ст. Барнаул																								
223А, 224А, 225А, 226А, 227А, 228А, 229А, 230А, 231А, 232А, 233А, 234А, 235А, 236А, 237А, 238А	Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Мойщик-уборщик подвижного состава 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок санитарной обработки поездов/ст. Заринская																								
240А, 241А	Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок санитарной обработки поездов/ст. Черепаново																								
242	Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок санитарной обработки поездов/ст. Камень-на-Оби																								
243	Мойщик-уборщик подвижного состава 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок розничной торговли и общественного питания																								
244	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
247	Кухонный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Продавец (печатная продукция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела 13 разряд

(должность)

(подпись)

Димаков Александр Игоревич

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела 12 разряд

(должность)

(подпись)

Шибких Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)

Специалист по охране труда 9 разряд

(должность)

(подпись)

Петрусевич Денис Фёдорович

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)

Инженер по организации и нормированию
труда 10 разряд

(должность)

(подпись)

Феденева Елена Георгиевна

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)

Председатель ППО АО "Алтай-Пригород"

(должность)

(подпись)

Соловьева Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евсюков Александр Алексеевич

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

3727

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Темерканов Ильяс Гайнуллович

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

4253

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонов Алексей Иванович

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

4049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мелихов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственный участок, Подсобный рабочий 2 разряд, №РМ: 58А, 59А, 60А, 61А,	Разработать мероприятия по режиму труда и отдыха работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Участок санитарной обработки поездов/ст. Барнаул, Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряд, №РМ: 223А, 224А, 225А, 226А, 227А, 228А, 229А, 230А, 231А, 232А, 233А, 234А, 235А, 236А, 237А, 238А,	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Участок санитарной обработки поездов/ст. Барнаул, Мойщик-уборщик подвижного состава 2 разряд, №РМ: 239	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Участок санитарной обработки поездов/ст. Заринская, Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряд, №РМ: 240А, 241А,	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Участок санитарной обработки поездов/ст. Черепаново, Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряд, №РМ: 242	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Участок санитарной обработки поездов/ст. Камень-на-Оби, Мойщик-уборщик подвижного состава 2 разряд, №РМ: 243	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			

Дата составления: 21.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела 13 разряд

(должность)

(подпись)

Димаков Александр Игоревич

(Ф.И.О.)

23.09.2022г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела 12 разряд (должность)	 (подпись)	Шибких Оксана Владимировна (Ф.И.О.)	23.09.2022 (дата)
Специалист по охране труда 9 разряд (должность)	 (подпись)	Петрусевич Денис Фёдорович (Ф.И.О.)	23.09.2022 (дата)
Инженер по организации и нормированию труда 10 разряд (должность)	 (подпись)	Феденева Елена Георгиевна (Ф.И.О.)	23.09.2022 (дата)
Председатель ППО АО "Алтай-Пригород" (должность)	 (подпись)	Соловьева Анна Николаевна (Ф.И.О.)	23.09.2022 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4156 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Евсюков Александр Алексеевич (Ф.И.О.)	21.09.2022 (дата)
3727 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Темерканов Ильяс Гайнуллович (Ф.И.О.)	21.09.2022 (дата)
4253 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Антонов Алексей Иванович (Ф.И.О.)	21.09.2022 (дата)
4049 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Мелихов Сергей Владимирович (Ф.И.О.)	21.09.2022 (дата)